DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POTENCIAL DO AGENTE
COAGULANTE À BASE DE MORINGA NO TRATAMENTO DE ÁGUA PRODUZIDA DE
PETRÓLEO de autoria de INGRID FONSECA VENTURA, JOSE VALDO DA SILVA,
TAYANARA MENEZES SANTOS, FELIPE ABREU DE JESUS , foi publicado nos Anais III
CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10291

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10291